

HEL ApS

Tranevej 43
8721 Daugård

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/01/2017

Louis Høffner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEL ApS

Tranevej 43

8721 Daugård

Telefonnummer: 75895015

e-mailadresse: hoeffner@live.dk

CVR-nr: 35387102

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Østerbrogade 11

8722 Hedensted

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse pr. 1. januar 2013.

Selskabet ejer og udlejer ejendommen Gl. Vejlevej 51, 8721 Daugård

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 forventes ligeledes at blive positivt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ledelsens forventning, at skabe et tilfredsstillende resultat i 2017

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		265.332	261.420
Produktionsomkostninger	1	-142.127	-130.835
Bruttoresultat		123.205	130.585
Administrationsomkostninger	2	-14.836	-12.787
Resultat af ordinær primær drift		108.369	117.798
Andre finansielle indtægter	3	28.539	1.427
Øvrige finansielle omkostninger	4	-4.977	-5.714
Ordinært resultat før skat		131.931	113.511
Skat af årets resultat		-28.490	-26.290
Årets resultat		103.441	87.221
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	
Overført resultat		53.441	87.221
I alt		103.441	87.221

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.800.000	2.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.800.000	2.800.000
Anlægsaktiver i alt		2.800.000	2.800.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		129.162	103.237
Værdipapirer og kapitalandele i alt		129.162	103.237
Likvide beholdninger		138.176	100.655
Omsætningsaktiver i alt		267.338	203.892
Aktiver i alt		3.067.338	3.003.892

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.116.485	2.063.044
Forslag til udbytte		50.000	
Egenkapital i alt		2.246.485	2.143.044
Hensættelse til udskudt skat		493.574	493.574
Hensatte forpligtelser i alt		493.574	493.574
Gæld til realkreditinstitutter		242.108	289.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt		242.108	289.796
Gæld til realkreditinstitutter		47.688	47.447
Skyldig selskabsskat		8.247	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.236	30.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.171	77.478
Gældsforpligtelser i alt		327.279	367.274
Passiver i alt		3.067.338	3.003.892

Noter

1. Produktionsomkostninger

Personaleomkostninger		110.000	
Ejendomsskat	3.866		
Vedligeholdelse	21.421		
Forsikring	6.840	32.127	

		142.127	

2. Administrationsomkostninger

Kontorartikler		1.131	
Mindre nyanskaffelser		3.462	
Internet & Telefon		3.900	
Porto og gebyrer		1.584	
Software		1.094	
Hardware		0	
Faglitteratur og tidsskrifter		3.665	
Restskattetillæg		0	14.836

3. Andre finansielle indtægter

Renter + godtgørelser fra SKAT		243	
Renter, pengeinstitut		0	
Udbytte af værdipapirer		10.197	
Kursregulering af værdipapirer		18.099	

			28.539

4. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter og realkreditinstitutter	4.977
---	-------